

# فوتبال آصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و نوزدهم

پنجشنبه، ۴ بهمن ۱۳۹۷

پرواز ابدی عقاب  
دهه ۴۰

کی روش و یوزها، چین و مربی نامدارش را به خانه می فرستند

امشب گودبای  
پارتی لیسبه!

به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری  
منطقه دو اصفهان برگزار می شود

تماشای دیدار ایران و  
چین در فرهنگسرای اسوه



## مصاحبه منصوریان دلیل جدایی رجب زاده را مشخص کرد پیشنهاد تبعید به تیم امید را رد کرده بود



سرمری تیم فوتبال ذوب آهن گفت: انتخاب کادر فنی حق سرمری است و در حال حاضر کادر فنی ذوب آهن با هماهنگی کامل متمرکز بر روی مسیر رشد تیم است

علیرضا منصوریان در ارتباط با این مسئله که گویا مهدی رجب زاده انتظار داشته در کادر فنی ذوب آهن باشد گفت: من برای کادر فنی آقای خرمگاه را مد نظر داشتم ضمن اینکه علاقه مند بودم از مربی که بر رده های پایه اشراف کامل دارد به جمع ما اضافه شود و بر همین اساس آقای علی اکبر دهقان را به جمع مربیان اضافه کردیم مربی بدنساز و مربی دروازه بانهای برزیلی و آنالیزورها هم به ما کمک می کنند که کادر فنی کاملی را داشته باشیم

وی ادامه داد: بنده علاقه مند بودم که آقای رجب زاده در سمت سرمری گری تیم امید حضور پیدا کنند و همزمان ما هفته ای یک جلسه با یکدیگر کیفیت بازیکنان این سن بسیار مهم را بررسی کنیم که آقای رجب زاده به هر دلیلی که محترم است قبول نکرد حتی جلسه ای هم با تاکید آقای آذری در این ارتباط برگزار شد و ایشان از کادر فنی خواستند تا از ظرفیت رجب زاده در کادر فنی استفاده شود که پس از جلسه ای که با خود آقای رجب زاده داشتیم به این جمع بندی رسیدیم که حضور و همراهی ایشان در راس تیم امید می تواند کمکی زیادی به ما بکند که رجب زاده پذیرفت

ناگفته نماند که باشگاه ذوب آهن، باشگاهی است که نیم قرن سابقه دارد و بزرگانی در تاریخ این باشگاه هستند که همگی جزو درخشان ترین بازیکنان دوره خود بوده اند البته ظرفیت کادر فنی محدود است و ما تنها می توانیم تعامل و همفکری دائم با این عزیزان داشته باشیم من همین جالازم می دادم تشکری ویژه داشته باشم از همه بزرگان تاریخ ذوب آهن که از روز حضور بنده در این تیم بدون هیچ چشم داشتی نکات ارزشمندی را به بنده و همکارانم انتقال داده اند و انشالله با نتایج خوب نیم فصل دوم این همکاری بیشتر هم خواهد شد

وی در پایان گفت: اکنون همراهی ما با رده های پایه بسیار با اهمیت است از مسوولین تیمهای پایه خواسته ایم سیستم و مدل کار تیمهای رده باید شبیه تیم بزرگسالان باشد ضمن اینکه هر هفته یک روز اعضای کادر فنی یک رده با ما در تمرین تیم بزرگسالان حضور خواهند داشت

## به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود تماشای دیدار ایران - چین در فرهنگسرای اسوه

معاونت فرهنگی، ورزشی و شهرداری منطقه ۲ اصفهان برگزار می کند  
**بیست و سومین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان**  
**تماشای دیدار تیم های ملی فوتبال ایران - چین فقط در فرهنگسرای اسوه ویژه خانواده ها**  
 تاریخچه های فوتبال دوستانه های پنجشنبه ۲ بهمن ماه منظر شما هستیم  
 بخش دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و چین بر روی پرده فرهنگسرای اسوه با حضور جمعی از بستگوانان و ستارگان فوتبال بررسی و تحلیل این دیدار  
**زمان پنجشنبه ۲ بهمن ماه ساعت ۱۸:۳۰**  
 آغاز ویژه برنامه، ۳۰ دقیقه قبل از شروع مسابقه  
 مکان: اصفهان - اتوبان شهید خرازی - خیابان صمدیه لیاف - بعد از بل هابر پیاده  
 کوچه مسجدالزهرای (۵۱) - فرهنگسرای اسوه

بیست و سومین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و چین برگزار می شود  
 دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و چین پنجشنبه ۲ بهمن ماه ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می شود  
 ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۳۰ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لیاف - کوچه مسجدالزهرای (س) - شماره ۵۱) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود  
 این ویژه برنامه با آیتام های جذاب دیگر از ساعت ۱۹ آغاز و ورود برای خانواده ها آزاد و به دلیل محدودیت ظرفیت سالن به همراه کارت ورود رایگان است  
 کارت ورود این برنامه توسط دست اندر کاران یکساعت قبل از شروع مسابقه در محل فرهنگسرای توزیع می گردد  
 ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود

## کی روش و یوزها، چین و مربی نامدارش را به خانه می فرستند امشب گودبای پارتی لپیه!



پیر مرد آرام ایتالیایی که چین، چهاردهمین تیم دوران مربیگری اش است لپیه همه عناوین را به دست آورده است از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ قهرمانان آسیا تا فتح جام جهانی با ایتالیا در سال ۲۰۰۶. معمولاً دوران حضور لپیه در یک تیم به بیش از دو سال نمی رسد و حالا، دومین سال حضور گران ترین مربی ملی جهان در جمع قرمز پوشان به حساب می آید لپیه با چین یک بار مقابل ایران قرار گرفته در دور برگشت مسابقات مقدماتی جام جهانی لپیه به تهران آمد و تیمش با گل طارمی شکست خورد باید دید دومین نقلیهش با کی روش و ایران بازم منجر به باخت خواهد شد یا او می تواند یک برد تاریخی را برای کشوری که هر ۳۰ ثانیه یک نفر به حاضران در این کره خاکی اضافه می کند، به ارمغان بیاورد. شواهد نشان می دهد که لپیه باید منتظر دومین شکست خود برابر ایران باشد

لپیه پیشتر در مورد قرارداد خود با چین و اعلام بازنشستگی صحبت کرده بود قرارداد تیم ملی چین با این مرد ایتالیایی برای لپیه در مجموع نزدیک به ۱۴ میلیون یورو در سال سود خالص در پی داشت و حالا به اذعان خود او در پایان ژانویه ۲۰۱۹ یعنی بعد از جام ملت های آسیا به پایان خواهد رسید. مارچلو لپیه قبل از آغاز جام ملت ها گفتگو با خبرنگار ایتالیایی Ancio Sport گفت: قرارداد من با فدراسیون چین در ماه ژانویه به پایان می رسد از همین رو بعداً خواهیم دید چه سرنوشتی در قبال دو طرف خواهد بود البته فکر می کنم جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ آخرین تجربه من در دوران مربیگری خواهد بود

بنابراین بعد از پایان جام ملت ها امکان اعلام بازنشستگی لپیه زیاد است و کی روش می تواند با خاطره ای تلخ، مارچلو لپیه را به دوران بازنشستگی راهنمایی کند

سایت روزنامه نصف جهان  
 چین برای دوازدهمین بار مجوز حضور در جام ملت های آسیا را به دست آورده است آنها همه عناوین ممکن به جز قهرمانی را تجربه کرده اند از دومی در سال های ۱۹۸۴ و ۲۰۰۴ که با شکست در برابر تیم های عربستان و ژاپن در فینال به دست آمد تا دو عنوان سومی در سال های ۱۹۷۶ و ۱۹۹۳ در ایران و ژاپن و همچنین دو چهارمی در سال های ۱۹۸۸ و ۲۰۰۰. این تیم همچنین در سال های ۱۹۸۰، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ در همان مرحله گروهی از دور مسابقات کنار رفت و در سال های ۱۹۹۶ و ۲۰۱۵ در دور یک چهارم نهایی با بزرگ ترین رویداد ملی قاره کهن بدرود گفت

چینی ها همانقدر که پیش از شروع رسمی مسابقات المپیک و بازی های آسیایی، مدال گرفتن را شروع می کنند همانقدر در فوتبال کم استعداد هستند با این حال بی تردید شیرین ترین سال های فوتبال چین حداقل سال های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۴ رقم خورد. جایی که برای اولین و آخرین بار مجوز حضور در جام جهانی را کسب کردند و سپس به عنوان میزبان، نایب قهرمانی جام ملت ها را پس از ۲۰ سال تجربه کردند این دو موفقیت بزرگ در حضور ستاره های بزرگی چون هائو هایدونگ، سان جی های، شائو ژیاپی، لی وی فنگ و ژنژی ژو رقم خورد. نفر آخر همچنان همراه اژدها باقی مانده است و حالا در جام هفدهم مسن ترین بازیکن جام به حساب می آید ستاره ای که ۳۸ ساله شده و برای سومین بار در جام ملت ها رودروای ایران می ایستد

چینی ها شاید حریف آنچنان قدری برای ما به حساب نیایند اما وقتی شخصی چون مارچلو لپیه را روی نیمکت شان می بینیم دیگر نمی توانیم با اطمینان صددرصدی از صعود حرف بزنیم



## به مسلمان تادر ذوب آهن بود پول دادیم



عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن گفت: با مسلمان توافق کردیم که مطالباتش را تا زمانی که در ذوب آهن بوده است به او بپردازیم و باشگاه در این زمینه ضرر نکرده است

احمد جمشیدی در گفت و گویی، در خصوص آخرین وضعیت باشگاه ذوب آهن اظهار کرد: جلسه بسیار خوبی داشتیم تا بتوانیم در فصل جاری، ذوب آهن متفوت و خوبی را ببینیم می خواهیم ذوب آهن در آسیا نماینده شایسته ای برای ایران باشد و تمام تلاشمان را انجام می دهیم تا به این مهم دست پیدا کنیم

وی در مورد چگونگی جدایی محسن مسلمان از باشگاه ذوب آهن گفت: مسلمان تا چند روز گذشته با تیم تمرین می کرد اما علیرضا منصوریان سرمری تیم با آنالیز این بازیکن به این نتیجه رسید که شرایط همکاری برای هر دو طرف مناسب نیست  
 عضو هیئت مدیره ذوب آهن ادامه داد: اختیار ورودی و خروجی تیم فوتبال ذوب آهن را به دست منصوریان سپرده ایم تا بازیکنان مدنظرش را جذب کند و یا کسانی را که نیاز ندارد از تیم کنار بگذارد



جمشیدی با بیان اینکه ذوب آهن از جدایی مسلمان ضرر نکرده است افزود: با او توافق کردیم که مطالباتش را تا زمانی که در باشگاه بوده است به او بپردازیم این بازیکن با یک باشگاه قرار داد بست؛ شاید مسلمان با مربی و باشگاه جدید بتواند به نتیجه دلخواهش برسد، اما انتظارات باشگاه ذوب آهن را بر آورده نکرد

وی در پاسخ به این سوال که ذوب آهن در نیم فصل اول مشکل مهاجم داشت و باشگاه در این رابطه چه تمهیداتی را پیش بینی کرده است؟ افزود: خلعتبری را در فاز هجومی جذب کرده ایم تا در ادامه به تیم فوتبال ذوب آهن کمک کند می دانیم که یک مهاجم شش دانگ و تمام کننده نیاز داریم که منصوریان در این زمینه بیشتر به دنبال جذب بازیکن خارجی است، اما تا حالا اسم شخص خاصی را به باشگاه نداده است

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

## پرواز ابدی عقاب دهه ۴۰



امیر آقا حسینی دروازه بان تیم ملی در دهه چهل به دیار حق شتافت.

امیر آقا حسینی از اولین دروازه بانان فوتبال کشور به شمار می رفت. او در زمان بازیگری پیراهن شاهین را بر تن داشت و یکی از دروازه بان های خوب دوره خود بود. او به واسطه بازی های خوبی که برای شاهین انجام داد به تیم ملی هم دعوت شد و چهار بازی در کارنامه او دیده می شود.

البته در سال های اخیر و در رسانه ها خیلی کمتر از امیر آقا حسینی یاد شد و شاید خیلی ها اکنون نام او را برای اولین بار است که می شنوند یا می خوانند. روحش شاد و یادش گرمی و به نوبه خود به بازماندگان این دروازه بان قدیمی تسلیت می گوئیم.

امیر آقا حسینی در سن ۸۸ سالگی چشم از جهان فرو بست.

## بنیتس، محمدی را می خواهد

باشگاه نیوکاسل خواستار به خدمت گیری میلاد محمدی مدافع تیم ملی ایران شد.

رافائل بنیتس سخت به دنبال جذب یک مدافع چپ است تا بتواند برای ادامه رقابت های لیگ برتر تقویت شود و در لیگ بماند. به همین خاطر این باشگاه پیشنهاد رسمی خود را برای جذب میلاد محمدی به اجمت گروزی ارسال کرد.

پل دامت تنها مدافع چپ حاضر در ترکیب نیوکاسل است که به دلیل مشکل همسترینگ، چهار بازی اخیر تیمش را از دست داده است و به همین خاطر این باشگاه که وضعیت چندان خوبی در جدول رده بندی ندارد به دنبال جذب مدافع ایرانی است.

میلاد محمدی اکنون همراه ایران در رقابت های جام ملت های آسیا است و باید روز پنجشنبه برابر تیم ملی چین در یک چهارم نهایی قرار گیرد که مارچلو لیپی را به عنوان سرمربی در اختیار دارد. این مدافع در جام جهانی روسیه نیز در ترکیب تیم ملی ایران قرار داشت و اکنون عضو اجمت گروزی در لیگ فوتبال روسیه است.

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی

مسلمان بانگیزه هایی بالادر سپاهان

## در آسمان طلایی هاستاره می شود؟



محسن مسلمان که چند روز دیگر رسماً ۲۸ سالگی می شود فوتبال حرفه ای را از ۱۶ سالگی و با حضور در تیم ذوب آهن آغاز کرد و از لیگ هفتم با پیراهن ذوب آهن در لیگ برتر به میدان رفت. مسلمان بعد از چند فصل حضور موفق در ذوب آهن برای گذراندن دوران سربازی راهی تیم ملوان بندر انزلی شد و در این تیم هم عملکردی بسیار خوبی داشت و بعد از ۲ فصل دوباره به ذوب آهن بازگشت.

این بازیکن بعد از ۱۵ فصل حضور دوباره در آصفهان و ذوب آهن به مدت نیم فصل و به صورت قرضی راهی پرسپولیس شد؛ نیم فصل دوم فصل سیزدهم پس از مذاکرات مدیران دو باشگاه ذوب آهن و پرسپولیس در نهایت محسن مسلمان بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن با عقد قراردادی و به صورت قرضی از ذوب آهن راهی پرسپولیس شد و میلاد غریبی و محمدرضا خفراهه دو بازیکن پرسپولیس به ازای مسلمان به تیم ذوب آهن رفتند.

مسلمان در پرسپولیس علی دایی و در کنار دوست قدیمی خود پیام صادقیان عملکرد بسیار خوبی داشت و در طول نیم فصل حضور در جمع سرخپوشان دو گل به ثمر رساند. در انتهای فصل ذوب آهن مسلمان را از پرسپولیس پس گرفت تا او بار دیگر راهی آصفهان شود. بعد از آنکه محسن مسلمان در لیگ سیزدهم با

پرسپولیس نایب قهرمان شد تنها یک نیم فصل در ذوب آهن دوام آورد و برای نیم فصل دوم لیگ چهاردهم به صورت قرضی به فولاد رفت. اما مسلمان در فولاد هم ماندنی نشد و بدین ترتیب با آغاز لیگ پانزدهم، گل محمدی سرمربی وقت ذوب آهن که نیازی به این بازیکن نداشت با انتقال دائمی او به پرسپولیس موافقت کرد تا مسلمان بار دیگر موفقیت را با پیراهن سرخ جست و جو کند. مسلمان در مدت ۳ فصل حضور در پرسپولیس در ۱۰۵ بازی با پیراهن این تیم به میدان رفت و ۶ بار گلزنی کرد. شماره ۷۷ سرخپوشان در مدت حضور در پرسپولیس موفقیت های زیادی با این تیم کسب کرد اما در نهایت با تصمیم برانکو ایوانکوویچ و در حالی که در لیگ هفدهم با ۹ پاس گل، عنوان بهترین پاسور را به خود اختصاص داده بود از جمع سرخ ها جدا شد. محسن مسلمان با ترک پرسپولیس باز هم به آصفهان رفت و پیراهن ذوب آهن را بر تن کرد. او که بیش از ۱۰۰ بازی لیگ برتری با پیراهن ذوب را در کارنامه داشت این بار در این تیم شاگرد امید نمازی شد اما تنها یک نیم فصل در این تیم دوام آورد و حالا در نیم فصل دوم با پیراهن طلایی سپاهان در لیگ برتر توپ خواهد زد.

لیگ هفتم در سیزدهمین مصاف لیگ برتری ذوب آهن و پرسپولیس محسن مسلمان در ورزشگاه آزادی گلی فراموش نشدنی به حسن رودباریان، دروازه بان وقت پرسپولیس به ثمر رساند. این گل از آن جهت به یاد ماندنی شد که مسلمان با به ثمر رساندن آن عنوان جوان ترین گلزن لیگ برتر را با ۱۶ سال سن به خود اختصاص داد.

مسلمان وقتی در ابتدای لیگ پانزدهم پرسپولیس شد از روزهای خوب فصلهای گذشته دور شد و در این تیم در فصل گذشته در ذوب آهن و به همراه این تیم اصفهانی روزهای خوبی را در لیگ برتر تجربه نکرد امیدوار است که بار دیگر این بار در پیراهن سپاهان لوج بگیرد و به روزهای خوب باز گردد.

## الهلال همچنان به دنبال ستاره ها

بازیکن سابق تیم ملی ایتالیا و تیم یوونتوس گزینه اصلی جانشینی عمر خربین در الهلال است.

سباستین جووینکو بازیکن سابق تیم ملی ایتالیا و تیم فوتبال یوونتوس در آستانه امضای قرارداد با تیم الهلال عربستان قرار دارد و به توافقات نهایی با مدیران و مسئولان این باشگاه دست یافته است.

این بازیکن ایتالیایی که هم اکنون در تورنتو کانادا حضور دارد و در لیگ MLS به میدان می رود، بعد از جدایی عمر خربین گزینه اصلی



مسئولان باشگاه الهلال محسوب می شود. الهلالی ها ابتدا قصد داشتند تا گومز را از آتالاتنا ایتالیا جذب کنند اما این انتقال نهایی نشد تا به این ترتیب به سراغ جووینکو بروند.

جووینکو ۳۱ ساله که ۲۳ بازی ملی برای تیم ملی ایتالیا انجام داده و در تیم های امپولی و پارما نیز تجربه بازیگری دارد، می تواند کمک زیادی به تیم فوتبال الهلال برای موفقیت در فصل جاری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا انجام دهد.

الهلالی ها هم اکنون از تیم های فعال در بازار نقل و انتقالات هستند و برای جذب ستاره های مطرحی تلاش می کنند که می تواند تفاوت آنها را در آسیا رقم بزند.

الهلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با استقلال ایران هم گروه است و مطمئناً حضور این تعداد ستاره در تیم حریف کار را برای آبی های تهرانی سخت خواهد کرد.

## پیکان و سایپا به دنبال جابر



سایپا و پیکان به یک هافبک و وینگر احتیاج دارند. شفر سرمربی استقلال هم وینگر تهاجمی خودش را نمی خواهد و او را در لیست فروش گذاشته است.

شفر و استقلال از ابتدای فصل جابر انصاری را نمی خواستند ولی به دلیل اینکه نتوانستند یک وینگر خوب جذب کنند، او را ننگه داشتند اما حالا در نیم فصل شفر گفته او را نمی خواهد و می تواند به تیم جدید برود. ابتدا مدیر برنامه های انصاری با باشگاه پیکان صحبت کرد سپس سایپایی ها نامه رسمی به باشگاه استقلال زدند که او را می خواهد تا رسماً وارد مذاکره شده باشند. باشگاه استقلال هم در جواب به آنها گفته معافی برای مذاکره نیست و او می تواند جدا شود و به هر تیمی که بخواهد برود.

حالا بین خودروسازان برای جذب وینگر تهاجمی استقلال رقابت ایجاد شده و باید دید پول کدام تیم بیشتر و به قول معروف چرب تر خواهد بود که او راهی آن تیم شود.

حسین فرکی و علی دایی هر دو با جابر صحبت کرده اند و او را می خواهند و از این به بعد تصمیم با وینگر استقلال است و باید دید کدام تیم را برای ادامه کار و حضور در لیگ برتر انتخاب خواهد کرد.

## دو هفته دیگر بر می گردد



بعد از مصدومیت دوباره مرتضی آقاخان، بدترین اتفاق برای استقلال و هوادارانش مصدومیت همام طاروق بود. او دیشب و در نیمه اول بازی عراق و قطر در جام ملت ها مصدوم شد و اشک هایی که می ریخت نشان می داد مصدومیتش شدید است و احتمالاً برای مدتی طولانی از میادین دور خواهد بود. در لوج نگرانی هواداران استقلال اما امروز مدیر برنامه های این بازیکن خبر خوشی به آنها داد. او در یک استوری تصویری از همام طاروق را منتشر کرد و نوشت: نگران نباشید، دو سه هفته دیگه تو زمین می بینیدش انشا الله! به این ترتیب کاپوس هواداران استقلال خیلی زود تمام شد و آنها که نگران غیبت چندماهه ستاره عراقی تیمشان بودند فقط باید کمتر از یک ماه صبر کنند تا او را دوباره در ترکیب تیمشان ببینند.